
Bahnbelegung Spielserie 2025_2026 KFV BK OSL
Farblegende Ferien Bbg KK H KL H KL HABC RL Damen RL Jugend

BL LL H LL H LL D LL ABC LL ABC 1. LKH 2. LKH

Vet. Freih. DoKi Altd. Altd. Vet. Altd. Vet.

12.07.2025 RL Jugend

13.07.2025

06.09.2025 Einschulungswochende x x

07.09.2025

13.09.2025 LL H ABC LL Herren x x x x x x

14.09.2025 x

20.09.2025 1. LKH KK H KL H ABC 2. LKH Beginn Nationencup Dänemark x x

21.09.2025 RL Damen

27.09.2025 LL Herren KL H x x

28.09.2025 RL Jugend

04.10.2025 Beginn LV D+H Lüneburg x x x

05.10.2025 langes WE 03.10.

11.10.2025 KL H ABC BL x x x x x

12.10.2025 RL Damen BL x

18.10.2025 KK H KL H x

19.10.2025 RL Jugend

25.10.2025

26.10.2025

01.11.2025 LL H ABC x x x x x x

02.11.2025 Deutschlandpokal U 18 ab 01.11. in Neukloster

08.11.2025 KL H x x

09.11.2025 RL Damen x

15.11.2025 1. LKH KK H LL H ABC Beginn DP U 14 Bergedorf x x x x

16.11.2025 RL Jugend mgl. Entscheidungsspiel LL Herren

22.11.2025 LL Damen evtl. LL H evtl. LL H x x x

23.11.2025 Totensonntag

29.11.2025 KL H ABC 2. LKH x x

30.11.2025

06.12.2025 evtl. LL H evtl. LL H x x x

07.12.2025 Nationencup Jugend ab 6.12. in Stralsund

13.12.2025 LL H ABC x x x x x

14.12.2025 BL x

Spieltage Land, Termine SKVB und DBKV

Bahn in       

am

Altdöbern Calau Großräschen Lübbenau Vetschau Doberlug-

Kirchhain

1. Advent

Pokal 1. Runde Herren



Farblegende Ferien Bbg KK H KL H KL HABC RL Damen RL Jugend

BL LL H LL H LL D LL ABC LL ABC 1. LKH 2. LKH

Vet. Freih. DoKi Altd. Altd. Vet. Altd. Vet.

03.01.2026

04.01.2026

10.01.2026 evtl. LL H BL evtl. LL H x x x LVM Jugendx x x

11.01.2026 RL Damen BL / KEM U23m x LVM Jugend

16.01.2026 Freitag

17.01.2026 U-23 CUP in Husum

18.01.2026 U-23 CUP in Husum

24.01.2026 evtl. LL H evtl. LL H x x x LVM Jugend

25.01.2026 LVM Jugend

31.01.2026 LEM DB Jugend in Wolfsburg / LVM H und H A O´burg

01.02.2026 LVM Damen, Damen A in Oranienburg

07.02.2026 BL x

08.02.2026 BL x

14.02.2026 KK H LVM Jugend

15.02.2026 LVM Jugend / LVM Herren B in Berlin Marzahn

21.02.2026 KL H KL H ABC LVM Jugend mgl. Entscheidungsspiele Land

22.02.2026

27.02.2026 REM

28.02.2026 REM

01.03.2026 REM

07.03.2026 KK H x

08.03.2026 RL Damen x

14.03.2026 REM

15.03.2026

21.03.2026 KL H KK H KL H ABC

22.03.2026

28.03.2026

29.03.2026

04.04.2026

05.04.2026

11.04.2026

12.04.2026 LEM Paare in Berlin Marzahn

KEM Paar Damen, Paar Mixed in Vetschau

KEM Paar Herren in Vetschau

KEM alle Damenklassen in Vetschau

mögliche Entscheidungsspiele Kreis

LVM Jugend

REM U23m, Herren, Herren A, Herren B in Vetschau

LVM Jugend

LVM Jugend / Aufstiegsspiele BL in Lüneburg

Spieltage Land, Termine SKVB und DBKV

Pokal 2. Runde Herren / 1. Runde Herren ABC

Pokalfinale Damen in Doberlug-Kirchhain

Bahn in       

am

Altdöbern Calau Großräschen Lübbenau

REM U23w, Damen, Damen A, Damen B in Vetschau

REM Paare in Vetschau / LVM Jugend

LVM Jugend

REM Herren C und Damen C in Vetschau

Vetschau Doberlug-

Kirchhain

KEM Herren, Herren A in Vetschau

KEM Herren C, Herren B in Vetschau



Farblegende Ferien Bbg KK H KL H KL HABC RL Damen RL Jugend

BL LL H LL H LL D LL ABC LL ABC 1. LKH 2. LKH

Vet. Freih. DoKi Altd. Altd. Vet. Altd. Vet.

18.04.2026 LEM Jugend

19.04.2026 LEM Jugend

25.04.2026

26.04.2026

01.05.2026

02.05.2026

03.05.2026

09.05.2026 LEM 

10.05.2026 LEM

16.05.2026

17.05.2026

23.05.2026

24.05.2026

30.05.2026

31.05.2026

06.06.2026

07.06.2026

13.06.2026

14.06.2026

20.06.2026

21.06.2026

27.06.2026

28.06.2026

DM Dreibahnen in Wolfsburg / Himmelfahrtwochende

Aufstiegs- und Reglegationsspiele in KW

LEM Jugend in Vetschau

LEM Jugend in Vetschau

DM Dreibahnen in Wolfsburg / Himmelfahrtwochende

Bahn in       

am

Altdöbern Vetschau Doberlug-

Kirchhain

Großräschen LübbenauCalau

DM restl. Altersklassen in Bremerhaven

DM Jugend in Peine

DM Senioren in Bremerhaven

DM Senioren in Bremerhaven

DM Jugend in Peine

Aufstiegs- und Reglegationsspiele in KW

DM restl. Altersklassen in Bremerhaven

Spieltage Land, Termine SKVB und DBKV

Pfingstwochenende

Pfingstwochenende

Kinder- und Jugendspiele in Schenkenberg

LEM Herren B, Herren C in Klosterfelde

DM Dreibahnen Jugend in Wolfsburg

DM Dreibahnen Jugend in Wolfsburg

LEM Damen, Damen A in Doberlug-Kirchhain

LEM H, H A in Marzahn und U23w, D B, D C in Doberlug

Samstag oder Sonntag, Pokalfinale Herren und Herren ABC, in Abhängigkeit davon ob 

qualifizierte Mannschaften an einem Relegationsspiel teilnehmen

LEM Dreibahnen Erwachsene in Wolfsburg



Zusammenstellung Termine

RL Jugend

Sonntag 28.09.2025 Calau KEM in Vetschau

Sonntag 19.10.2025 Vetschau * Sonntag 11.01.2026 U23m 14:30 Uhr nach BL

Sonntag 16.11.2025 Doberlug Freitag 16.01.2026 H C, H B

Samstag 17.01.2026 H A, H

KK Herren Sonntag 18.01.2026 Paar M + D

Samstag 20.09.2025 Großräschen Sonntag 25.01.2026 Paar H

Samstag 18.10.2025 Calau Sonntag 15.02.2026 alle Damen

Samstag 15.11.2025 Lübbenau

Samstag 14.02.2026 Großräschen

Samstag 07.03.2026 Lübbenau REM in Vetschau

Samstag 21.03.2026 Calau Freitag 27.02.2026 H C, D C

Samstag 28.02.2026 U23m, H, H A, H B

KL Herren Sonntag 01.03.2026 U23w, D, D A, D B

Samstag 27.09.2025 Lübbenau neutral Samstag 14.03.2026 alle Paare

Samstag 18.10.2025 Doberlug

Samstag 08.11.2025 Großräschen

Samstag 21.02.2026 Calau LEM Jugend in Vetschau

Samstag 21.03.2026 Altdöbern Samstag 18.04.2026

Sonntag 19.04.2026

KL Herren ABC

Samstag 20.09.2025 Lübbenau

Samstag 11.10.2025 Calau Pokal

Samstag 29.11.2025 Altdöbern bis Samstag 25.10.2025 1. Runde Herren

Samstag 21.02.2026 Großräschen neutral bis Samstag 28.03.2026 2. Runde Herren

Samstag 21.03.2026 Vetschau 1. Runde Herren ABC

Sonntag 29.03.2026 Finale Damen

RL Damen Samstag 02.05.2026 Finale Herren

Sonntag 21.09.2025 Calau Finale Herren ABC

Sonntag 12.10.2025 Lübbenau
Sonntag 09.11.2025 Vetschau

Sonntag 11.01.2026 Großräschen

Sonntag 08.03.2026 Altdöbern
* sollten Kinder bereits im Urlaub sein, kann am Dienstag, 

14.10.2025 vorgespielt werden


